
 

На основу члана 203. став 2. Устава Републике Србије („Службени 
гласник РС“, број 98/06) и члана 143. став 3. Пословника Народне скупштине 
(„Службени гласник РС“, број 20/12 – Пречишћени текст), 

Народна скупштина Републике Србије, на Четвртој посебној седници 
у Дванаестом сазиву, одржаној 7. јуна 2020. године, донела је 

О Д Л У К У 

О ПРИХВАТАЊУ ПРЕДЛОГА ЗА ПРОМЕНУ УСТАВА 
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

1. Прихвата се Предлог за промену Устава Републике Србије, који је 
поднела Влада. 

2. Одбор за Уставна питања и законодавство приступа изради акта о 
промени Устава Републике Србије. 

3. Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

РС Број 38 

У Београду, 7. јуна 2021. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 

 
Ивица Дачић 

 

 


